

Protokoll fra årsmøte i Naturvernforbundet i Finnmark 6. og 7. april 2019 i Karasjok.

Sak 1 Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere.

Vedtak sak 1

Møteleder Gunnar Reinholdtsen

Protokollskriver Kjell M. Derås

Protokollunderskrivere Anne-Karin Daniloff og Lotte Ruge

Sak 2 Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Vedtak sak 2

Innkalling og dagsorden godkjent.

Sak 3

Styrets årsmelding fremlagt og gjennomgått av leder

Medlemsøkning fra 01.01. 2018 med 367 medlemmer til 01.04.2019 med 481 medlemmer-

en økning på 114 medlemmer (31%)!

En korrigerings - under Sentralstyret skal det stå. Kjell M. Derås er vår representant.

Vedtak sak 3

Årsberetningen godkjent.

Sak 4 Regnskap.

Gjennomgang av kasserer Gunnar Reinholdtsen.

Leder anmerket at eventuelt bidrag fra fylkeslaget for regionsekretær på kr. 50.000,- er ikke ført som fordring i regnskapet. Årsmøte ønsket å få endret både totalbeløpet og fordelingsnøkkelen mellom de 3 nordligste fylkene. Finnmark er «vertsskapsfylke» for 2 av de store nasjonale satsningene i Naturvernforbundet – både Repparfjorden og Davvi vindindustriområde. Disse sakene – og en god del andre saker bør føre til en dialog med organisasjonens ledelse om økt tilgang på ressurser for å håndtere situasjonen.

Årets bokførte overskudd kr. 84.896.64

Regnskapet er revidert og godkjent av revisor Jan Wengen.

Leder får fullmakt til å drøfte med sentralt om tilbud på regnskapsføring for fylkeslaget.

Vedtak sak 4

Regnskapet godkjent.

Sak 5 Budsjett og arbeidsprogram

Forslag til budsjett og arbeidsprogram fremlagt og gjennomgått av leder.

Fra budsjettdebatten: Årsmøte anmoder styret å reforhandle totalbeløp nord-områdesatsningen, og fordelingsnøkkel mellom fylkene. I den ekstraordinære situasjonen med to nasjonale satsningsområder i fylket – Repparfjorden og Davvi, anmodes styret om å arbeide for økt ressurstilgang for fylkeslaget, og gjerne en fylkessekretær (deltid) for Finnmark.

Fra arbeidsprogramdebatten:

Årsmøte valgte en redaksjonskomite med Annie Henriksen og Anne Greve som la fram et revidert forslag til arbeidsprogram på søndag.

Vedtak sak 5

Budsjettforslaget vedtatt.

Revidert arbeidsprogram fra redaksjonskomiteen vedtatt.

Sak 6 Saker og uttalelser

Styrking av vern med lokal tilslutning.

Forslaget fra Avjovárri om: Plan om nye verneområder i Finnmark, ble diskutert med bl.a. utgangspunkt i lokallagsuttalelsen: «Vern der det trengs»

Vedtak: Oversendes styret for videre behandling.

Forslag fra Wasskog/Jørgensen:

Stans Nussir-propagandaen Røe Isaksen!

Vedtak – uttalelsen vedtatt.

Forslag til uttalelse om FNF til generalsekretæren i Naturvernforbundet ved Gunnar Reinholdtsen.

Vedtak: Uttalelsen vedtatt.

Forslag fra Ávjovárri om å tegne medlemskap i Guovdageainnu meahcceguovddáš / natursenter.

Vedtak: Forslaget vedtatt.

Forslag fra Ávjovárri - uttalaelse om NVE sin plan for vindkraft.

Vedtak: Oversendes styret for videre behandling.

Sak 7 valg

Forslag fra valgkomiteens leder:

Leder. Leif Wasskog Alta På valg Gjenvalg
Nestleder Annie Henriksen Hammerfest På valg Gjenvalg
Styremedlem Gunnar Reinholdtsen Kirkenes Ikke på valg i 2019
Styremedlem Anne-Karin Daniloff Kåfjord/Alta Ikke på valg i 2019
Styremedlem Kjell Derås Porsanger Ikke på valg i 2019

Styremedlem Nytt- om årsmøtet utvider styret Peer M. Gaup, Kautokeino
Styremedlem Nytt- om årsmøtet utvider styret Eva Josefsen, Alta

Varamedlem Svanhild Andersen Porsanger På valg Eva Josefsen, Alta/ hvis ikke styret utvides med to
Varamedlem Øystein Hauge Tana På valg Gjenvalg
Varamedlem Eva McMaster Vardø På valg Anne Greve, Kirkenes

Valgkomite Rolf Randa Bjørnevatn Ikke på valg
Lotte Ruge Vadsø På valg Ingen forslag
Svein Lund Avjovarre Nylig valgt/uvist for hvor lenge

Revisor Jan Wengen På valg Gjenvalg

Vedtak:

Årsmøte vedtok at antall styremedlemmer og varamedlemmer skulle være som tidligere.

Valg av leder: Leif Gøran Wasskog, gjenvalgt ved akklamasjon.

Nestleder Annie Henriksen, gjenvalgt ved akklamasjon.

Følgende tre styremedlemmer var ikke på valg i år:

Styremedlem Gunnar Reinholdtsen, Kirkenes
Styremedlem Anne-Karin Daniloff, Kåfjord/Alta
Styremedlem Kjell M. Derås, Porsanger

Som varamedlemmer til styret ble valgt i nummerert rekkefølge:

1. Øystein Hauge, Tana
2. Peer M. Gaup, Kautokeino
3. Eva Josefsen, Alta

Valgkomite – Rolf Randa, Bjørnevatn – ikke på valg

Anne Greve, Kirkenes og Svein Lund, Kautokeino valgt.

Revisor: Jan Wengen – gjenvalgt.

Protokollskriver Kjell M. Derås.

Protokollunderskrivere

Anne-Karin Daniloff

Lotte Ruge

sign

sign